
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/134/16 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminie Kamienna Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U z 2016 r., poz. 446) oraz art 14 ust. 5 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późń. zm.) - Rada Gminy Kamienna Góra 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Publiczne przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, prowadzonych przez 

Gminę Kamienna Góra zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, 

przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku. 

2. Godziny realizacji świadczeń, o których mowa w ust. 1 określa statut przedszkola/szkoły. 

3. Za świadczenia wykraczające poza czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki pobiera się opłatę. 

4. Wysokość opłaty za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń udzielonych dziecku, wykraczających poza 

czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, o którym mowa w ust. 1 wynosi 1 zł. 

5. Opłata, o której mowa w ust. 4, podlega waloryzacji na zasadach określonych przepisami ustawy  

o systemie oświaty. 

6. Miesięczną wysokość opłaty za świadczenia wykraczające poza czas bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki ustala się jako iloczyn opłaty, o której mowa w ust. 4 i liczby godzin świadczeń 

przekraczających wymiar określony w ust. 1, udzielonych dziecku  w danym miesiącu. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIII/243/14 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 30 lipca 2014 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym  

w Krzeszowie i oddziałach przedszkolnych w Zespole Szkół Publicznych w Krzeszowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Pawlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 4182


		2016-09-13T11:30:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




